
UCHWAŁA NR 1442/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację składników majątkowych Starostwa Powiatowego 
w Nowym Sączu. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 
2022 r. poz. 1526) oraz § 27 ust. 1 pkt 3 Polityki Rachunkowości wprowadzonej Zarządzeniem 
Nr 48/2018 Starosty Nowosądeckiego z dnia 3 października 2018 r. z późn. zm., Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na likwidację poprzez utylizację składników 
majątkowych Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Administracyjnego  Starostwa Powiatowego w Nowym 
Sączu  do dokonania czynności określonych w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: 44D7301C-AF16-479C-88BA-E19A2F2DA448. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1
Lista składników rzeczowych majatku ruchomego przeznaczonych do likwidacji:

Lp. Nazwa Numer inw. Nr EST Umorzenie

1 krzesło drewniane wyścielane 1/4/0195 02901 100,00%

2 krzesło obrotowe 1/4/1008 06430 100,00%

3 krzesło obrotowe EFECT 1/4/1480 09707 100,00%

4 krzesło obrotowe EFECT 1/4/1481 09708 100,00%

5 krzesło obrotowe EFECT 1/4/1497 10004 100,00%

6 krzesło wyścielane 1/4/0344 02330 100,00%

7 Dostawka 1/2 koła 1/3/0228 01234 100,00%

8 obraz (widok) 3/1/0025 02805 100,00%

9 obraz (widok) 3/1/0026 02804 100,00%

10 obraz (widok) 3/1/0034 00135 100,00%

11 fotel obrotowy 1/4/1630 10995 100,00%

12 biurko pomocnik 1/3/0450 00951 100,00%

13 stolik okolicznościowy (ława) 1/1/0042 00037 100,00%

14 biurko 1/3/0380 01352 100,00%

15 pomocnik biurka 1/3/0245 01428 100,00%

16 krzesło obrotowe 1/4/1496 10003 100,00%

17 krzesło Bravo C11 1/4/1498 10005 100,00%

18 krzesło Perfect C11 1/4/1484 09991 100,00%

19 krzesło osobowe Effect 1/4/1479 09706 100,00%

20 wentylator stojący 2/10/0043 01159 100,00%

21 grzejnik olejowy 2/6/0042 00110 100,00%

22 ogrzewacz olejowy  płytowy 2/6/0045 04288 100,00%

23 czajnik 2/7/0244 08486 100,00%

24 kalkulator 2/2/0084 02758 100,00%

25 Zestaw dvd 2/4/0205 07187 100,00%

26 niszczarka 5/10/1002 10405 100,00%

27 UPS APC 4/49/491/0276 06021 100,00%

28 Zasilacz UPS EATON 3000 VA 2U 4/48/487/0380 10319 100,00%

29 Monitor 5/13/0347 06262 100,00%

30 Komputer All-In-One 5/12/0667 08594 100,00%

31 Drukarka 5/14/0094 04453 100,00%

32 Drukarka OKI 5/14/0252 09251 100,00%

33 Drukarka 5/14/0109 05184 100,00%

34 Drukarka 5/14/0111 05186 100,00%

35 Drukarka 5/14/0272 09441 100,00%

36 Drukarka laserowa 5/14/0224 08669 100,00%

37 Drukarka 5/14/0284 09453 100,00%

38 Laminator 5/10/0775 09088 100,00%

39 Drukarka 5/14/0273 09442 100,00%

40 Dekoder DVBT-1 2/4/0218 08425 100,00%

41 obraz 3/1/0004 02384 100,00%

42 obraz (widok ścienny) 3/1/0021 02801 100,00%

43 obraz (widok ścienny) 3/1/0022 02802 100,00%

44 obraz (widok) 3/1/0023 02803 100,00%

45 fotel obrotowy 1/4/0516 02352 100,00%

46 biurko komuterowe 1/3/0054 02444 100,00%

47 biurko 1/3/0056 02440 100,00%

48 obraz 3/1/0032 00134 100,00%

Id: 44D7301C-AF16-479C-88BA-E19A2F2DA448. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie protokołu  spisanego w dniu 22 sierpnia 2022 r. przez Komisję ds. oceny 
przydatności do użytkowania i likwidacji składników majątku ruchomego znajdującego się 
w użytkowaniu Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, wnioskuje się o likwidację poprzez 
utylizację składników majątku ruchomego wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  
Wymieniony sprzęt nie nadaje się do dalszego użytkowania ze względu na zły stan techniczny 
potwierdzony załączonymi ekspertyzami. 

Id: 44D7301C-AF16-479C-88BA-E19A2F2DA448. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Sheet1
	Uzasadnienie



